Serv icio de Espacios publicitarios para la dif usión de la CAMPAÑA: CRÉDITO FONACOT 2025, VERSIÓN 3: 
FONACOT, el mejor aliado de tu economía, del 01 al 31 de octubre 2025. A trav és de: 1 inserción a color, f ormato: 

82101503Unidad de serv ic io

Total

IVA

Subtotal 37,359.00

CUARENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 44/100 M.N.

43,336.44

0.00Descuento

5,977.44

O.I.: DCI/2025/296

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

UEiT5lzoQpvY/WqXPdFjefQ3RjFoX4gUiI0UbAdpUUrZcOi5P8Frf lFsc/X+X8Rsc3DGXo1kUJ0Y9sKDl2Rlyc8HDd5ZImxdtYKr